CONSERVATORIO

DI MUSICA Ministero

H ) dell'lstruzione °
N_ICC_OIO_ dell’'Universita
PlCClnr" e della Ricerca
BARI

Pubblicazione elenco compensi erogati per incarichi anno 2020
Art. 3, commi 18 e 54 Legge n. 244 del 24 dicembre 2007

Prot. n. 4052
Bari, 22 aprile 2021
Nr Docenti Insegnamento/Attivita Prot.| Data |Ore/Prestaz.| Importo
Masterclass “Electric Sound 4. Passato e
1 |Bornhoeft Achim |Promesse della Musica Elettronica — IV| 5178 | 26/04/2019 €2.000,00
edizione” (a.a. 2018/2019)
Attivita di  accompagnamento  al
Pianoforte (Dal 08 gennaio 2020 al 31| 127 |08/01/2020|  21h € 525,00
2 |Brancale Nicoletta B> 2020).
Attivita di  accompagnamento  al
Pianoforte (Dal 7 febbraio 2020 al 31 ottobre| 1469 | 07/02/2020 165h €4.125,00
2020)
3 Campanale Dlr.ez1one d’orchestra di fiati (I livello — 3544 | 24/04/2020 42h € 2.000,00
Salvatore 11 livello)
: Concerto  Orchestra  Sinfonica del
4 |Cito Angelo Conservatorio Piccinni — 7 Febbraio 2020 1124 130/01/2020 | 5 prestaz. | € 400,00
D’Abramo Concerto  Orchestra  Sinfonica del
. Giuseppe Conservatorio Piccinni — 7 Febbraio 2020 11231 20/01/2020/1 5 prestaz. | €400,00
De Vito Francesco|Concerto  Orchestra  Sinfonica del
e Tommaso Conservatorio Piccinni — 7 Febbraio 2020 L1k 001 202010 prentazag) € 400,00
Di Giuseppe Concerto  Orchestra  Sinfonica del
Z Tiziana Conservatorio Piccinni — 7 Febbraio 2020 1120 200120001 prestae. | €400,00
Concerto  Orchestra  Sinfonica del
e Conservatorio Piccinni — 7 Febbraio 2020 L0 200020 prester ] €400,00
orzati Lucia e : T
Attivita fiella classg d1. Musica d’insieme 6630 | 09/09/2020 | 5 prestaz. | € 400,00
per archi — M° Grassi Giuseppe
Attivita di  accompagnamento  al
Pianoforte (Dal 08 gennaio 2020 al 31| 130 |08/01/2020 8h € 200,00
9 Gambino gennaio 2020)
Beniamino Attivita di  accompagnamento  al
Pianoforte (Dal 7 febbraio 2020 al 31 ottobre| 1470 | 07/02/2020 146h €3.650,00
2020)
Z . |Masterclass di  Violoncello (a.a.
10 |Gnocchi Giovanni 2018/2019) 13434{ 09/12/2019 €2.000,00

Via Michele Cifarelli 26 - 70124 Bari
Tel. +39 (0)80 5740022 / 5740301 - Fax +39 (0)80 5794461
www.consba.it




CONSERVATORIO

DI MUSICA
Niccolo
Piccinni

BARI

Ministero

dell'lstruzione
dell'Universita
e della Ricerca

11

Larenza Francesco

Concerto  Orchestra  Sinfonica del
Conservatorio Piccinni — 7 Febbraio 2020

1116

30/01/2020

5 prestaz.

€ 400,00
P.Iva

12

Maharez Selim

Attivita della classe di Direzione
d’orchestra (Dal 08 Settembre 2020 al 12
Settembre 2020)

6567

08/09/2020

1 prestaz.

€ 80,00

Attivitd della classe di Direzione
d’orchestra (Dal 08 Ottobre 2020 al 28
Ottobre 2020)

7601

02/10/2020

6 prestaz.

€ 480,00

Attivita  di  accompagnamento  al
Pianoforte (Dal 08 gennaio 2020 al 31
gennaio 2020)

128

08/01/2020

14h

€ 350,00

Attivita di  accompagnamento  al
Pianoforte (Dal 7 febbraio 2020 al 31 ottobre
2020)

2345

27/02/2020

104h

€ 2.600,00

13

Marvulli Michele

Direttore dell’Orchestra Sinfonica del
Conservatorio Piccinni nel concerto del 7
Febbraio 2020

1275

04/02/2020

€ 2.000,00

14

Marzella Michele

Tecniche di lettura estemporanea (I
livello)

3642

30/04/2020

36h

€ 1.800,00

15

Moseychuk Yulia

Attivita della classe di Direzione
d’orchestra (Dal 08 Settembre 2020 al 12
Settembre 2020)

6565

08/09/2020

1 prestaz.

€ 80,00

Attivita della classe di Direzione
d’orchestra (Dal 08 Ottobre 2020 al 28
Ottobre 2020)

7600

02/10/2020

6 prestaz.

€ 480,00

Attivita di  accompagnamento  al
Pianoforte (Dal 08 gennaio 2020 al 31
gennaio 2020)

129

08/01/2020

17h

€ 425,00

Attivita di  accompagnamento  al
Pianoforte (Dal 7 febbraio 2020 al 31 ottobre
2020)

1472

07/02/2020

200h

€ 5.000,00

16

Palumbo Stefano

Concerto  Orchestra  Sinfonica del
Conservatorio Piccinni — 7 Febbraio 2020

F117

30/01/2020

5 prestaz.

€ 400,00

17

Ranieri Elia

Concerto  Orchestra  Sinfonica del
Conservatorio Piccinni — 7 Febbraio 2020

1125

30/01/2020

5 prestaz.

€ 400,00

18

Roshi Anila

Concerto  Orchestra  Sinfonica del
Conservatorio Piccinni — 7 Febbraio 2020

1120

30/01/2020

5 prestaz.

€ 400,00

19

Salamino Dora

Attivita di catalogazione per autori di
libro moderno a stampa di n. 2.200 record
bibliografici complessivi (a.a. 2018/2019 e
2019/2020)

5779

14/05/2019

€5.000,00

20

Santoro Sabrina

Organologia (I livello)

3641

30/04/2020

36h

€ 1.800,00

Via Michele Cifarelli 26 - 70124 Bari
Tel. +39 (0)80 5740022 / 5740301 - Fax +39 (0)80 5794461
www.consba.it




CONSERVATORIO

DI MUSICA Ministero
H )Y dell'lstruzione
N_ICC_OIO, dell'Universita
P'CClnr" e della Ricerca
BARI
Storla del Jazz I, Storia del Jazz II (I 3557 | 27/04/2020 66h €3.000,00
21 |Shisa Ugo AL,
Storia ed estetica del Jazz I, Storia ed
estetica del Jazz II (II livello) 3558 |27/04/2020 72h € 3.300,00
Attivita di  accompagnamento  al
Pianoforte (Dal 08 gennaio 2020 al 31| 132 |08/01/2020 4h € 100,00
2 Schepisi gennaio 2020)
Francesco Attivita di  accompagnamento  al
Pianoforte (Dal 7 febbraio 2020 al 31 ottobre| 1473 | 07/02/2020 40h €1.000,00
2020)
23 SC}ambarruto Attivita _della classg d% Musica d’insieme 6631 | 09/09/2020| 5 prestaz. | € 400,00
Mirko per archi — M° Grassi Giuseppe
L : Concerto  Orchestra  Sinfonica  del
24 |Tomic Sofija Conservatorio Piccinni — 7 Febbraio 2020 1118 {30/01/2020| S prestaz. | € 400,00
Attivita di  accompagnamento  al
Pianoforte (Dal 08 gennaio 2020 al 31| 131 |08/01/2020 6h € 150,00
gennaio 2020)
251 eontadie Ange s Attivita di  accompagnamento  al
Pianoforte (Dal 7 febbraio 2020 al 31 ottobre| 2346 | 27/02/2020 170h €4.250,00
2020)
Attivita di collaborazione al
Clavicembalo (Dal 08 gennaio 2020 al 31| 133 | 08/01/2020 Sh € 125,00
Foooi Ciali gennaio 2020)
L e Attivita di collaborazione al
Clavicembalo (Dal 10 febbraio 2020 al 31| 1565 | 10/02/2020| 61h 15m |€ 1.531,25
ottobre 2020)
Il Direttore

Via Michele Cifarelli 26 - 70124 Bari
Tel. +39 (0)80 5740022 / 5740301 - Fax +39 (0)80 5794461
www.consba.it

° Corrado Rosell




