

Ministero dell'Istruzione dell'Università e della Ricerca

## Pubblicazione elenco compensi erogati per incarichi anno 2020 Art. 3, commi 18 e 54 Legge n. 244 del 24 dicembre 2007

Prot. n. 4052 Bari, 22 aprile 2021

Nr.	Docenti	Insegnamento/Attività	Prot.	Data	Ore/Prestaz.	Importo
1	Bornhoeft Achim	Masterclass "Electric Sound 4. Passato e Promesse della Musica Elettronica – IV edizione" (a.a. 2018/2019)	5178	26/04/2019		€ 2.000,00
2	Brancale Nicoletta	Attività di accompagnamento al Pianoforte (Dal 08 gennaio 2020 al 31 gennaio 2020)	127	08/01/2020	21h	€ 525,00
		Attività di accompagnamento al Pianoforte (Dal 7 febbraio 2020 al 31 ottobre 2020)	1469	07/02/2020	165h	€ 4.125,00
3	Campanale Salvatore	Direzione d'orchestra di fiati (I livello – II livello)	3544	24/04/2020	42h	€ 2.000,00
4	Cito Angelo	Concerto Orchestra Sinfonica del Conservatorio Piccinni – 7 Febbraio 2020	1124	30/01/2020	5 prestaz.	€ 400,00
5	D'Abramo Giuseppe	Concerto Orchestra Sinfonica del Conservatorio Piccinni – 7 Febbraio 2020	1123	30/01/2020	5 prestaz.	€ 400,00
6		Concerto Orchestra Sinfonica del Conservatorio Piccinni – 7 Febbraio 2020	1122	30/01/2020	5 prestaz.	€ 400,00
7	Di Giuseppe Tiziana	Concerto Orchestra Sinfonica del Conservatorio Piccinni – 7 Febbraio 2020	1121	30/01/2020	5 prestaz.	€ 400,00
8	Forzati Lucia	Concerto Orchestra Sinfonica del Conservatorio Piccinni – 7 Febbraio 2020	1119	30/01/2020	5 prestaz.	€ 400,00
		Attività della classe di Musica d'insieme per archi – M° Grassi Giuseppe	6630	09/09/2020	5 prestaz.	€ 400,00
9	Gambino Beniamino	Attività di accompagnamento al Pianoforte (Dal 08 gennaio 2020 al 31 gennaio 2020)	130	08/01/2020	8h	€ 200,00
		Attività di accompagnamento al Pianoforte (Dal 7 febbraio 2020 al 31 ottobre 2020)		07/02/2020	146h	€ 3.650,00
10	Gnocchi Giovanni	Masterclass di Violoncello (a.a. 2018/2019)	13434	09/12/2019		€ 2.000,00



Ministero dell'Istruzione dell'Università e della Ricerca

11	Larenza Francesco	Concerto Orchestra Sinfonica del Conservatorio Piccinni – 7 Febbraio 2020	1116	30/01/2020	5 prestaz.	€ 400,00 P. Iva
12	Maharez Selim	Attività della classe di Direzione d'orchestra (Dal 08 Settembre 2020 al 12 Settembre 2020)	6567	08/09/2020	1 prestaz.	€ 80,00
		Attività della classe di Direzione d'orchestra (Dal 08 Ottobre 2020 al 28 Ottobre 2020)	7601	02/10/2020	6 prestaz.	€ 480,00
		Attività di accompagnamento al Pianoforte (Dal 08 gennaio 2020 al 31 gennaio 2020)	128	08/01/2020	14h	€ 350,00
		Attività di accompagnamento al Pianoforte (Dal 7 febbraio 2020 al 31 ottobre 2020)	2345	27/02/2020	104h	€ 2.600,00
13	Marvulli Michele	Direttore dell'Orchestra Sinfonica del Conservatorio Piccinni nel concerto del 7 Febbraio 2020	Vice X Vice S	04/02/2020		€ 2.000,00
14	Marzella Michele	Tecniche di lettura estemporanea (I livello)	3642	30/04/2020	36h	€ 1.800,00
	Moseychuk Yulia	Attività della classe di Direzione d'orchestra (Dal 08 Settembre 2020 al 12 Settembre 2020)	6565	08/09/2020	1 prestaz.	€ 80,00
1.5		Attività della classe di Direzione d'orchestra (Dal 08 Ottobre 2020 al 28 Ottobre 2020)		02/10/2020	6 prestaz.	€ 480,00
15		Attività di accompagnamento al Pianoforte (Dal 08 gennaio 2020 al 31 gennaio 2020)	129	08/01/2020	17h	€ 425,00
		Attività di accompagnamento al Pianoforte (Dal 7 febbraio 2020 al 31 ottobre 2020)	1472	07/02/2020	200h	€ 5.000,00
16	Palumbo Stefano	Concerto Orchestra Sinfonica del Conservatorio Piccinni – 7 Febbraio 2020	1117	30/01/2020	5 prestaz.	€ 400,00
17	Ranieri Elia	Concerto Orchestra Sinfonica del Conservatorio Piccinni – 7 Febbraio 2020	1125	30/01/2020	5 prestaz.	€ 400,00
18	Roshi Anila	Concerto Orchestra Sinfonica del Conservatorio Piccinni – 7 Febbraio 2020	1120	30/01/2020	5 prestaz.	€ 400,00
19	Salamino Dora	Attività di catalogazione per autori di libro moderno a stampa di n. 2.200 record bibliografici complessivi (a.a. 2018/2019 e 2019/2020)	5779	14/05/2019		€ 5.000,00
20	Santoro Sabrina	Organologia (I livello)	3641	30/04/2020	36h	€ 1.800,00



Ministero dell'Istruzione dell'Università e della Ricerca

21	Sbisà Ugo	Storia del Jazz I; Storia del Jazz II (I livello)	3557	27/04/2020	66h	€ 3.000,00
		Storia ed estetica del Jazz I; Storia ed estetica del Jazz II (II livello)	3558	27/04/2020	72h	€ 3.300,00
22	Schepisi Francesco	Attività di accompagnamento al Pianoforte (Dal 08 gennaio 2020 al 31 gennaio 2020)	132	08/01/2020	4h	€ 100,00
		Attività di accompagnamento al Pianoforte (Dal 7 febbraio 2020 al 31 ottobre 2020)	1473	07/02/2020	40h	€ 1.000,00
23	Sciambarruto Mirko	Attività della classe di Musica d'insieme per archi – M° Grassi Giuseppe	6631	09/09/2020	5 prestaz.	€ 400,00
24	Tomic Sofija	Concerto Orchestra Sinfonica del Conservatorio Piccinni – 7 Febbraio 2020	1118	30/01/2020	5 prestaz.	€ 400,00
25	Trentadue Angela	Attività di accompagnamento al Pianoforte (Dal 08 gennaio 2020 al 31 gennaio 2020)	8 8 7 1 7	08/01/2020	6h	€ 150,00
		Attività di accompagnamento al Pianoforte (Dal 7 febbraio 2020 al 31 ottobre 2020)	The state of the s	27/02/2020	170h	€ 4.250,00
26	Zoppi Giulio	Attività di collaborazione al Clavicembalo (Dal 08 gennaio 2020 al 31 gennaio 2020)		08/01/2020	5h	€ 125,00
		Attività di collaborazione al Clavicembalo (Dal 10 febbraio 2020 al 31 ottobre 2020)		10/02/2020	61h 15m	€ 1.531,25

Il Direttore

M° Corrado Roselli